
UCHWAŁA NR XLIII/339/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na realizację zadania związanego z budową  
tzw. „ściany wizyjnej” celem usprawnienia pracy i poprawy funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji 

w Nysie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Paczkowie nr XLI/319/2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na realizację zadania związanego z budową  tzw. „ściany 
wizyjnej” celem usprawnienia pracy i poprawy funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Nysie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F320C86A-E654-460C-B361-236F153E74CE. Podpisany Strona 1




